REQUERIMENTO Nº 063/2007

Sr. Presidente,

O Vereador infra­assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, seja enviado
Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que informe a esta Casa, qual o valor
das despesas com a publicidade por outdoor que vem sendo realizadas pelo Município.

  JUSTIFICATIVA:

  Como Vereador e representante do povo, sou questionado a respeito do gasto público

para com referida publicidade. Assim, precisamos passar esta informação aos cidadãos pois, afinal de

contas tais despesas são pagas com dinheiro público.

Sala das sessões, 12 de março de 2007.

NATINHO
Vereador

	REQUERIMENTO Nº 063/2007
			O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que informe a esta Casa, qual o valor das despesas com a publicidade por outdoor que vem sendo realizadas pelo Município.